



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3

7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk

www.rsm.dk

# Engholm Jeppesen Invest ApS

Dølbyvej 148, Vinde, 7800 Skive

CVR-nr. 41 12 16 29

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

---

Erik Engholm Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engholm Jeppesen Invest ApS Dølbyvej 148 Vinde 7800 Skive
	CVR-nr.: 41 12 16 29 Stiftet: 28. januar 2020 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Erik Engholm Larsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Erik Engholm. Skive ApS, Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kaitalandele, finansiering og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57.621 kr. mod 113.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.005</b>	<b>-11.376</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.975	155.261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.871	12.122
Andre finansielle indtægter	635	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.987	-51.608
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.489</b>	<b>104.399</b>
Skat af årets resultat	132	9.414
<b>Årets resultat</b>	<b>57.621</b>	<b>113.813</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.621	113.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.621</b>	<b>113.813</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.027.285	1.962.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.027.285</u>	<u>1.962.310</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.027.285</u></b>	<b><u>1.962.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.675	724.715
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.266	127.521
Tilgodehavender i alt	<u>512.941</u>	<u>852.236</u>
Likvide beholdninger	<u>713.767</u>	<u>36.518</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.226.708</u></b>	<b><u>888.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.253.993</u></b>	<b><u>2.851.064</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.550.474	2.492.852
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.590.474</b>	<b>2.532.852</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.919	131.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.919	131.604
Gæld til tilknyttede virksomheder	625.262	0
Selskabsskat	27.338	186.168
Anden gæld	0	440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	652.600	186.608
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>663.519</b>	<b>318.212</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.253.993</b>	<b>2.851.064</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.693	33.584
Andre finansielle omkostninger	8.294	18.024
	<b><u>19.987</u></b>	<b><u>51.608</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2023	11.842.000	11.842.000
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b><u>11.842.000</u></b>	<b><u>11.842.000</u></b>
Nedskrivninger 1. maj 2023	-9.118.422	-8.327.439
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	318.731	409.017
Udbytte	0	-1.200.000
<b>Nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b><u>-8.799.691</u></b>	<b><u>-9.118.422</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-761.268	-507.512
Årets afskrivninger på goodwill	-253.756	-253.756
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2024</b>	<b><u>-1.015.024</u></b>	<b><u>-761.268</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b><u>2.027.285</u></b>	<b><u>1.962.310</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	253.757	507.513

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.